

6
Føjede og Velbaarne, Ydelde og
Velbørdige Herre, Hans Kongl. Majtts.
Føjbatrods Deputerede for Financerne
og tilførdende i de Cammer Collegio!

Eris Excellence og velbaarne Føjede
Ophidsen af 14 Julij sidst og derved Indlydt
allermindst. Supplique for nævnte Bønder fra
Clausdorp og Njebrodorp megenand
Sivdenmarken for vi refaldet, for paa indde
til kung i dnuig Gienfvar og er der om som
folgte dets forklaring

1. for vi om mindst Sivdenmarken givt voris
Demonstration forrige Aar 1720 fra Biskoppen
for det samme med formenten Sivdenmark, for
ladit den Tind efter Tind af Hans Majtts. Indmand
Pava Sjungen kaldet og allmindigst Markne om
blom af kunden, og foruden Afgift til
Hans Majtts da indkomende for bygd sig til
vilt, for paa vi den Tind da forige Fønde
Decision forlangt, som som vi er derved af
os selv vilde resolve, men vil til dets
Approbatum fupillade, for paa dets Resolution
deteris i December Maanedt ofrigt Aar dropa

refolden, Kirckmaetken i Dhatt ad anseer frib
den indob i gaanderid Jaethon tie Dhatt man
anlagan, swillob Ordre ni jar rffterloord som
vidron indriore woris forrige Aare givnu de
monstration sa y dalt dar ad den Doga overfuden
Relation juortie ni ob fru tis der som ni
ni andra nu Ordre jar rffter loord

2. Javed rugaar Vöndrona paadaanda i manyr
Aar jar fast Kirckmaet da ro dda nu Day
som ni vil lade sa vid sua ind in loord in
indra dda ro ind lagne for 50 eller 100 Aar
idru, sa som inynn viduis Gjed Dronu ro
ford for ob inub fupilla dafij Javed nyre
Decisions an pa gant Maigt. Jod lund vover
nogan Jaf 2 lig tie felder

3. Jod Javed Vöndrona allrob unlda om den
Hagan Dhatt da man giv af Kirckmaetken
om da tilnyttu ^{ind ni piltid} sig, Javed löy da farar
old Hagan, sa som rffter da juja Jron Decision
Dronu Bilda af Jone lunda lund ^{nu 12}
Jar ni dda Day i Consideration nu og andra
Omstand isfetro om ni da og i vover sidru
overfuden Relation tie da juja Jron-giant tie
Rimdr, lund att Jone lönd for 4 A. Dronu
som da ni i inynn Jod ind libillig Jod
Javed samynd sig, old sa gaar dda ind den

4 fjerde fast ligge saa om at Bændene paa Kirke-
 mark skulle være indbunden af at alle solda Lovs
 Gange, og den indtægt paa store Lige om at maatte
 frien, hvor der da formentlig ^{med} Puff Lovs
 Gang, om vi den ^{ikke} Puff Lovs, si vel far vi
 for alt den edvise quantum of Gang og solda
 i Kirkemarken. Interessenterne for, hvor
 at forbinde sig til Gædderne ved Kirkemarken
 at opgive, men naar det var Puff, for den ind-
 græftede og pløjede Jord samt op alle Lige-
 Lige vi forbød dem om at maatte frien paa store
 Lige, naar og hvor den 5 fast udgaa, og
 for lange tid at have indlagt og indgræft
 Gædder, og Supplicanterne vi kom bærst
 om om for dem naar den der ickind og givt
 Lige indtægt med den, hvor der fra den Lige
 Landby Lige om far været som forment
 og fast begyndt, om da videt af indtægt
 Copie af alle Lige om Bændene Haysmaal med
 men kom, og den fra indtægt og fast paa
 faarude Altes forment, om at fast
 andragende og ordet er rigtig, om fast og den
 det at forbinde. Omindst allindom,
 den Lige Suppliche følger frien til Lige igien
 vi forbliver

Kønne d. 5 Julij
 1721.

De forfædte og forbaarene
 Urdædte og forbyrdige forment
 givt Lige, sig Lige og den Lige
 Lige

Hingon Altes sig
 sig sig

De Fogeder og Mellemmænd, Hæderlyde,
og Høibønder, Herrer, Jøns, Konge, Højtt
til Samfund og Højs og Højstads
Sepulerede for Financerne og til
forberedelse til
Sammer Theorio
Denne Samment